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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07416203Q

2. Data e Regjistrimit 16/12/2020
3. Emri i Subjektit Vlora & Sport Tunnel & Diving
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavarësia, Rruga Lidhja e 
Prizrenit, Nr.1398 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi, drejtimi dhe shitja e ekskursioneve turistike ne 

hapesiren detare dhe tokesore, zhytje nenujore dhe rikreative, 
zhytje teknike me ajer dhe me perzierje , zhytje te lira, zhytje 
me guide, ekskursione snorkeling, qiradhenie dhe shitje e 
pajisjeve nenujore, mbushje bombolash me ajer dhe 
perzierje, qira doku lundrues, kurse trajnimi 
nenujor,rikrijues, kurse trajnimi nenujor teknik, kurse te lira 
(pa respirator), kurse snorkeling, transferta turstike ne det 
dhe toke. Dhenia me qira dhe/ose shitja e te gjitha pajisjeve 
ujore dhe nenujore si dhe ofrimi i sherbimeve rikreative ne 
toke per realizimin e sa me siper. Gjithashtu, shoqeria mund 
te kryeje çdo veprim apo operacion tjeter qe a te beje me 
veprimtarine paresore te saj.
Qetsor Ferrunay10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2020                Deri: 14/12/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KrenarGjonezeneli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët QetsorFerrunay

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vlora & Sport Tunnel & Diving
E-Mail: vlorasport.diving@gmail.com  
Telefon: 0692766852  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-631836-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5768DC43-EBD2-453C-AC4C-A0E1CA6AD5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76C90D1-10ED-4948-8684-F974CC729080
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


